L’encastré
d’accentuation LED
extractible haute
performance
LuxSpace Accent Compact Extractible
La gamme LuxSpace Accent permet de bénéficier de la meilleure qualité de lumière,
d’un large choix de flux et finition pour une parfaite intégration architecturale. Face à
l’augmentation des prix de l’énergie, ces luminaires permettent de réaliser jusqu’à

Tolérance du flux lumineux +/-10%
-
Order Code Full Product Name Mortalité du driver à 5 000h
16785100 RS742B LED17S/830 PSU-E WB WH -
16788200 RS742B LED27S/FMT PSU-E VWB WH -
16791200 RS742B LED39S/830 PSED-VLC-E VWB WH 0.05 %
16792900 RS742B LED39S/PW930 PSU-E WB WH -
41163300 RS742B LED27S/PC930 PSU-E MB WH 0.05 %
41164000 RS742B LED39S/PC930 PSU-E MB WH 0.05 %
16786800 RS742B LED19S/FMT PSU-E MB SI -
16789900 RS742B LED27S/840 PSU-E VWB SI -
16787500 RS742B LED20S/827 PSE-E NB BK -
Conditions d'utilisation
Order Code Full Product Name
Plage de
températures
ambiantes
Niveau de
gradation
maximal
Convient à une
commutation
aléatoire
16785100 RS742B LED17S/830
PSU-E WB WH
+10 à +40 °C - Oui
16788200 RS742B
LED27S/FMT PSU-E
VWB WH
+10 à +35 °C Non
applicable
Non
16791200 RS742B
LED39S/830 PSED-
VLC-E VWB WH
+10 à +40 °C 1% Oui
16792900 RS742B LED39S/
PW930 PSU-E WB
WH
+10 à +40 °C - Non
41163300 RS742B LED27S/
PC930 PSU-E MB
WH
+10 à +40 °C - Oui
Order Code Full Product Name
Plage de
températures
ambiantes
Niveau de
gradation
maximal
Convient à une
commutation
aléatoire
41164000 RS742B LED39S/
PC930 PSU-E MB
WH
+10 à +40 °C - Oui
16786800 RS742B
LED19S/FMT PSU-E
MB SI
+10 à +35 °C Non
applicable
Non
16789900 RS742B LED27S/840
PSU-E VWB SI
+10 à +40 °C - Oui
16787500 RS742B LED20S/827
PSE-E NB BK
+10 à +40 °C - Oui
Gestion et gradation
Order Code Full Product Name avec gradation
16785100 RS742B LED17S/830 PSU-E WB WH Non
16788200 RS742B LED27S/FMT PSU-E VWB WH Non
16791200 RS742B LED39S/830 PSED-VLC-E VWB WH Oui
Order Code Full Product Name avec gradation
16792900 RS742B LED39S/PW930 PSU-E WB WH Non
41163300 RS742B LED27S/PC930 PSU-E MB WH Oui
41164000 RS742B LED39S/PC930 PSU-E MB WH Oui
LuxSpace Accent Compact Extractible
4Product family leaflet, 2022, mars 16 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name avec gradation
16786800 RS742B LED19S/FMT PSU-E MB SI Non
16789900 RS742B LED27S/840 PSU-E VWB SI Non
Order Code Full Product Name avec gradation
16787500 RS742B LED20S/827 PSE-E NB BK Non
Caractéristiques générales (1/2)
Order
Code
Full Product

650 °C, durée 5 s
Caractéristiques générales (2/2)
Order Code Full Product Name
Code
famille de
lampe
Type
d’optique Marquage UL
16785100 RS742B LED17S/830 PSU-E
WB WH
LED17S WB -
16788200 RS742B LED27S/FMT PSU-E
VWB WH
LED26S VWB -
16791200 RS742B LED39S/830 PSED-
VLC-E VWB WH
LED39S VWB Non
16792900 RS742B LED39S/PW930 PSU-
E WB WH
LED39S WB -
41163300 RS742B LED27S/PC930 PSU-E
MB WH
LED27S MB Non
Order Code Full Product Name
Code
famille de
lampe
Type
d’optique Marquage UL
41164000 RS742B LED39S/PC930 PSU-E
MB WH
LED39S MB Non
16786800 RS742B LED19S/FMT PSU-E
MB SI
LED19S MB -
16789900 RS742B LED27S/840 PSU-E
VWB SI
LED27S VWB -
16787500 RS742B LED20S/827 PSE-E NB
BK
LED20S NB -
Performances Initiales (Conforme IEC) (1/2)
Order

2700 K ≥80 99 lm/W
Performances Initiales (Conforme IEC) (2/2)
Order Code Full Product Name
Flux lumineux
initial
Puissance initiale
absorbée
16785100 RS742B LED17S/830 PSU-E WB WH 1700 lm 14.4 W
16788200 RS742B LED27S/FMT PSU-E VWB
WH
2700 lm 35 W
16791200 RS742B LED39S/830 PSED-VLC-E
VWB WH
3900 lm 31.5 W
16792900 RS742B LED39S/PW930 PSU-E WB
WH
3900 lm 38.5 W
Order Code Full Product Name
Flux lumineux
initial
Puissance initiale
absorbée
41163300 RS742B LED27S/PC930 PSU-E MB
WH
2700 lm 30 W
41164000 RS742B LED39S/PC930 PSU-E MB
WH
3900 lm 41 W
16786800 RS742B LED19S/FMT PSU-E MB SI 1900 lm 22 W
16789900 RS742B LED27S/840 PSU-E VWB SI 3000 lm 22.5 W
16787500 RS742B LED20S/827 PSE-E NB BK 1950 lm 19.6 W
Matériaux et finitions
Order Code Full Product Name Couleur
16785100 RS742B LED17S/830 PSU-E WB WH Blanc
16788200 RS742B LED27S/FMT PSU-E VWB WH Blanc RAL 9003
16791200 RS742B LED39S/830 PSED-VLC-E VWB WH Blanc
16792900 RS742B LED39S/PW930 PSU-E WB WH Blanc
41163300 RS742B LED27S/PC930 PSU-E MB WH Blanc
Order Code Full Product Name Couleur
41164000 RS742B LED39S/PC930 PSU-E MB WH Blanc
16786800 RS742B LED19S/FMT PSU-E MB SI Argent RAL 9006
16789900 RS742B LED27S/840 PSU-E VWB SI Gris argenté
16787500 RS742B LED20S/827 PSE-E NB BK Noir
LuxSpace Accent Compact Extractible
6Product family leaflet, 2022, mars 16 Les données sont sujettes à changement
LuxSpace Accent Compact Extractible
© 2022 Signify Holding Tous droits réservés. Signify ne fait aucune déclaration ni ne donne aucune garantie